
Государственное казённое общеобразовательное учреждение Удмуртской 

Республики «Старозятцинская школа-интернат» 

 

«Тылоысь школа-интернат» Удмурт Элькунысь 

 огъядышетонъя кун казна ужъюрт 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 г.                                                                                                             № 61 - ОД

  

д. Варавай 

                                                                           

О создании бракеражной комиссии 

 

В целях контроля за качеством выхода готовых блюд 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в составе: 

Председатель комиссии – директор школы-интерната Шаляпин Г. А. 

Члены комиссии – заместитель директора по УР - Соболева Н. И., Заместитель директора 

по ВР – Голубев А. И., заместитель директора по АХР - Воронцов С.Д., повар – 

Афанасьева Д. Х.  (по согласованию) и медицинская сестра Янарысова Л.Г. (по 

согласованию). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                    

 

Директор                                                               Г. А. Шаляпин   

 

  

 

С приказом ознакомлены и согласны: Голубев А. И. 

Соболева Н. И. 

Воронцов С. Д. 

Афанасьева Д. Х 

Янарысова Л.Г. 

 

  
            

 

 

 

 

 


